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Valmistelija Ulla Norrbo 
 
Haemme Honkajoen lukion ympäristökasvatussisältöjen toteuttamiseen 
kehittämisavustusta 4.000 euroa.   
Ympäristökasvatus on ollut jo useiden vuosien ajan Honkajoen lukion 
painopistealueena ja olemme kehittäneet valtakunnallisesti ainutlaatuisia 
sisältöjä. Tätä toimintaa tukien vietiin läpi myös Honkajoki -toimikunnan 
koordinoima Leader-hanke, jolla vanha koulurakennus saatettiin uuteen 
käyttötarkoitukseen, ympäristökasvatuksen oppimiskeskukseksi. 
Lukiomme opiskelijat ovat kehittäneet ja testanneet erilaisia sisältöjä 
oppimiskeskuksessakin hyödynnettäväksi. Ympäristökasvatus, vaikka 
tärkeää onkin, ei kuulu ns. normaaliin koulutoimintaan, vaan on 
koulukohtainen lisätehtävä, jonka mahdolliset kulut saattavat aiheuttaa 
sen, ettei sisältöjä voida toteuttaa. Toiminta ei siis ole koulun/kaupungin 
normaalia koulutoimintaa. Onneksemme olemme hakemissamme 
avustuksissa onnistuneet kohtuullisesti ja täten pystyneet jatkamaan 
ympäristökasvatustyötä ja kehittämään sitä edelleen.   
 
Nyt haemme avustusta erityisesti biodiversiteetti- ja vesitutkimusaiheisten 
sisältöjen toteuttamiseen. Tarkoituksena on tuottaa mm. kalojen 
mikromuovipitoisuuksia mittaava tutkimusohje. Tämä ohje olisi 
valmistuessaan myös mahdollista levittää laajalle käyttäjäkunnalle.  
Avustuksen tarkempana käyttökohteena olisi osarahoitus opintoretkistä 
Ahvenanmaalle ja Helsinkiin (noin 2000 €), joissa tutustuisimme 
biodiversiteettiasioihin, sekä opiskelisimme mikromuovityöhön liittyviä 
asioita. Lisäksi avustuksella olisi mahdollista kattaa osittain 
vedentutkimuslaitteistojen hankintaa. Erityisenä hankintakohteena on 
kenttätyöhön soveltuva spektrofotometri reagensseineen, kokonaisuus 
noin 2000 €. 
 
Kehittämisavustuksen jakamisen periaatteet / Honkajoki-toimikunnan 
linjaus 13.1.2022: 
* Tuetaan hankkeita/esityksiä/toimenpiteitä, joilla kehitetään Honkajoen 
alueen palveluja tai infraa. Määrärahaa voidaan myöntää esim. yhdistysten 
tai ryhmien hankkeiden omarahoitusosuuksiin tai osarahoituksena (tukena) 
kehittämistoimintaan. 
* Pääsääntöisesti Honkajoki-toimikunta tukee kehittämishankkeita/-
toimenpiteitä, joissa on hakijan ja toimikunnan rahoituksen lisäksi muutakin 
rahoitusta tai rahoitusta vastaavaa talkootyötä. 
* Honkajoki-toimikunta voi avustaa hankkeita / järjestää toimintaa, jotka 
eivät automaattisesti kuulu kaupungin rahoitusvastuulle. 
 

 
Esittelijä Kehittämisjohtaja Ulla Norrbo 

 
Päätösehdotus Hakemusta on pyydetty täydentämään. Ehdotus annetaan kokouksessa. 

 
Päätös    
 
Täytäntöönpano  
 
Lisätietoja antaa Kehittämisjohtaja puh. 044 577 5202 



 
 


